申請は一年度につき１人１回です。

※訂正する場合は二重線で取り消しをお願いします。

修正液の使用はご遠慮ください

様式第１号（第５条関係）            令和   年  月  日

一般財団法人伊勢崎市スポーツ協会長様

加盟団体名

加盟団体長名

住   所

   電 話 番 号

壮 行 金 交 付 申 請 書

 このことについて、次の競技大会に参加した結果（全国大会・国際大会）の出場

が決定いたしました。

 つきましては、壮行金の交付について、大会要項等を添えて申請します。

１ 出場チーム名・選手名  別紙のとおり

２ 予選競技会名及び期日   競技会名

              期日   年  月  日  から   月  日まで

３ 予 選 競 技 会 の 結 果

４ 出 場 競 技 会 名

５ 出 場 競 技 会 開 催 日      年  月  日  から   月  日まで

６ 出 場 競 技 会 会 場

・加盟団体からの申請は加盟団体長名

・学校からの申請は校長名で職印

スポーツ協会

記 載 例

該当する大会を○で囲む

様式 2 に記入し添付

予選競技の大会の要

項と結果を添付

・今回、出場する大会名を記入

・要項・参加申込書を添付

出場決定後、当該大会 1 週間前までに提出願います。

様 式 第 ２ 号 （ 第 ５ 条 関 係 ）

 出 場 チ ー ム 名

 出 場 大 会 名

監 督 （ 引 率 ）・ 選 手 名

№  氏   名  ふ り が な  住   所  備 考 ※

1  ○ ○ ○ ○  ○ ○ ○ ○  ○ ○ 市 ○ ○ 町 ○ ○ 番 地  監 督

2  △ △ △ △  △ △ △ △  △ △ 市 △ △ 町 △ △ 番 地
選 手

○ 〇 小 ６ 年

※ 備 考 欄 に は 、 監 督 ・ 選 手 ・ 引 率 者 、 所 属 ・ 学 年 ・ 種 目 等 の 人 物 の 説 明 を 記

入 し て く だ さ い 。

今 回 、 出 場 す る 大 会 名 を 記 入

様 式 第 ３ 号 （ 第 ５ 条 関 係 ）

 口  座  振  替  依  頼  書

令 和   年   月   日

一 般 財 団 法 人 伊 勢 埼 市 ス ポ ー ツ 協 会 長 様

加 盟 団 体 名

加 盟 団 体 長 名

               住    所

               電 話 番 号

 一 般 財 団 法 人 伊 勢 崎 市 ス ポ ー ツ 協 会  壮 行 金 の 受 領 に つ い て 、

次 の 口 座 へ 振 込 み 願 い た く 依 頼 い た し ま す 。

金 融 機 関 名

                銀 行

○  ○       信 用 金 庫

                信 用 組 合

農 協

本 ・ 支 店 名

                本 店

伊 勢 崎       支 店

出 張 所

預 金 種 目
１ ．  普 通 預 金

２ ．  当 座 預 金
口 座 番 号  1  2  3  4  5  6  7

口 座 名 義 人

フ リ ガ ナ    ○  ○  ○  ○

氏  名   ○  ○  ○  ○

・  申 請 書 と 同 様 に 記 入 し

学 校 長 の 場 合 は 職 印 を 押 印

・ 出 場 者 が 児 童 ・ 生 徒 の 場 合 は 、 保 護 者 の 口 座 。

・ 通 帳 の 見 開 き コ ピ ー を 添 付 く だ さ い

※ 大 会 終 了 後 に 提 出 し て く だ さ い

様 式 第 ４ 号 （ 第 ６ 条 関 係 ）

令 和   年   月   日

一 般 財 団 法 人 伊 勢 崎 市 ス ポ ー ツ 協 会 長  様

加 盟 団 体 名

加 盟 団 体 長 名

住 所

電 話 番 号

実  績  報  告  書

 こ の こ と に つ い て 、 競 技 会 に 参 加 し ま し た 結 果 、 次 の よ う な 成 績 を

収 め ま し た の で 報 告 い た し ま す 。

１ 出場チーム名・選手名  別 紙 の と お り

２ 出 場 競 技 会 名

３ 出場競技会開催日     年   月   日 か ら   月   日 ま で

４ 出 場 競 技 会 会 場

５ 競技会参加の結果   別 紙 の と お り

※ 報 告 書 を 受 理 後 ご 指 定 の 口 座 に 振 込 み を い た し ま す の で 、

実 績 報 告 書 の 提 出 は お 早 め に ！

・ 申 請 書 と 同 様 に 記 入

・ 学 校 長 の 場 合 は

    職 印 を 押 印

・  大 会 プ ロ グ ラ ム の コ ピ ー

（ 表 紙 ・ 開 催 日 と 選 手 等 が

載 っ て い る 部 分 ）

・  結 果 の 分 か る も の

（ ト ー ナ メ ン ト 表  等 ）